

Warszawa, 3 lutego 2012

### List referencyjny

Drukarnia Lotos Poligrafia Sp. z o.o. istnieje od 1988 roku. Została założona przez inżynierów poligrafii Małgorzatę i Edwarda Dreszerów, drukarzy w trzecim pokoleniu również synowie Paweł i Karol są absolwentami PW ze stopniem inżyniera poligrafii.

Obecnie przeszło stuosobowy zakład prowadzi Edward Dreszer pełniąc jednocześnie funkcję prezesa Polskiej Izby Druku po wyborze na lata 2011 – 2014 z racji osiągnięć przykładowo „Złota Czcionka”, czy też wprowadzenie jako pierwsza drukarnia w kraju systemu CtP, oraz / również jako pierwsza w kraju/ zakupu maszyny offsetowej sterowanej „touchscreenem”.

Wieloletnie doświadczenie oraz kompleksowość świadczonych usług przygotowania druku, sam druk, jak i prace introligatorskie, sprawia, że oferta firmy cieszy się ogromnym zainteresowaniem zarówno wśród klientów krajowych, jak również zagranicznych.

XPLUS SA specjalizuje się w usługach z zakresu optymalizacji infrastruktury oraz poprawy bezpieczeństwa IT.

Firma jest również certyfikowanym dostawcą systemu Microsoft Dynamics AX.

W ramach współpracy, rozpoczętej w 2006 roku, specjaliści z firmy XPLUS SA dokonali szczegółowego audytu infrastruktury IT oraz wprowadzili szereg zmian zapewniających wzrost wydajności, a także poprawę bezpieczeństwa infrastruktury w naszej firmie.

Obecnie w ramach kontynuowania umowy serwisowej, konsultanci z firmy XPLUS SA świadczą usługi z zakresu:

- utrzymania i optymalizacji infrastruktury IT,
- konsultacji z zakresu rozwoju,
- audytu legalności oprogramowania,
- implementacji polityk bezpieczeństwa,
- dostaw sprzętu oraz oprogramowania.

Firma XPLUS SA wywiązuje się rzetelnie z powierzonych jej zadań, a ich realizacja odbywa się z dbałością o najwyższą jakość wykonania. Nasi pracownicy mogą liczyć na ciągłe wsparcie oraz doradztwo specjalistów tej firmy.

Nieprzerwana od ponad 5 lat współpraca jest najlepszym wyrazem naszego zadowolenia z jakości świadczonych usług przez specjalistów z firmy XPLUS SA. Z całą pewnością możemy polecić tę firmę jako rzetelnego i wiarygodnego dostawcę rozwiązań z zakresu optymalizacji oraz bezpieczeństwa infrastruktury IT.

Rekomendujemy XPLUS SA jako wiarygodnego i sprawdzonego partnera biznesowego.

**LOTOS** Poligrafia Sp. z o.o.  
PREZES Zarządu  
mgr inż. Edward Dreszer

**LOTOS** Poligrafia Sp. z o.o.  
ul. Wał Miedzeszyński 98  
04-987 Warszawa  
tel./fax: 872 22 66/68  
REGON: 008104294